

# Berto Holding ApS

Bådehavns gade 4, 2450 København SV

CVR-nr. 29 78 08 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Erik Gotfredsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Berto Holding ApS Bådehavns­gade 4 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 29 78 08 46
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Gotfredsen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Bildele Danmark ApS, Kø­ben­havn Gør det selv værkstedet ApS, Kø­ben­havn
<b>Kapitalinteresse</b>	A/S Hans P. Gotfredsen, Kø­ben­havn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.404.824 kr. mod -6.804.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.349.888 kr. mod -6.906.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.404.824</b>	<b>-6.804.231</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.404.824</b>	<b>-6.804.231</b>
Andre finansielle indtægter	87.048	49.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.112	-159.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.349.888</b>	<b>-6.913.894</b>
3 Skat af årets resultat	0	7.553
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.349.888</b>	<b>-6.906.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.349.888	-6.906.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.349.888</b>	<b>-6.906.341</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Kapitalinteresse	3.280.598	3.280.598
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	433.836	1.216.190
7	Andre tilgodehavender	1.025.986	976.821
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.740.420</u>	<u>5.473.609</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.740.420</u></b>	<b><u>5.473.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	772.939	772.939
	Andre tilgodehavender	106.480	106.480
	Tilgodehavender i alt	<u>879.419</u>	<u>879.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.887.208</u>	<u>8.062.736</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.766.627</u></b>	<b><u>8.942.155</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.507.047</u></b>	<b><u>14.415.764</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	193.623	193.623
Overført resultat	9.318.152	11.668.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.511.775</b>	<b>11.861.663</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	1.247.043	1.415.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.043	1.415.199
Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Anden gæld	126.229	516.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.229	1.138.902
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.995.272</b>	<b>2.554.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.507.047</b>	<b>14.415.764</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	193.623	18.574.381	57.200	18.825.204
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.906.341	0	-6.906.341
Egenkapital 1. januar 2023	193.623	11.668.040	0	11.861.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.349.888	0	-2.349.888
	<b>193.623</b>	<b>9.318.152</b>	<b>0</b>	<b>9.511.775</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	32.112	159.053		
	<b>32.112</b>	<b>159.053</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af tidligere års skat	0	-7.553		
	<b>0</b>	<b>-7.553</b>		
	31/12 2023	31/12 2022		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	111.375	111.375		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>111.375</b>	<b>111.375</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-111.375	-111.375		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-111.375</b>	<b>-111.375</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Berto Holding ApS</b>
Bildele Danmark ApS, København	100 %	-21.645	-8.613	0
Gør det selv værkstedet ApS, København	100 %	-6.978.532	-3.605.512	0
		<b>-7.000.177</b>	<b>-3.614.125</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.280.598	3.280.598
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.280.598</u></b>	<b><u>3.280.598</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Berto Holding ApS
A/S Hans P. Gotfredsen, København	40 %	32.029.752	2.088.364	3.280.598
			<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>				
Tilgodehavende hos A/S Hans P. Gotfredsen			433.836	1.216.190
			<b><u>433.836</u></b>	<b><u>1.216.190</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>				
Gældsbreve			1.025.986	976.821
			<b><u>1.025.986</u></b>	<b><u>976.821</u></b>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt			1.847.043	2.015.199
Heraf forfalder inden for 1 år			-600.000	-600.000
			<b><u>1.247.043</u></b>	<b><u>1.415.199</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>	<u>0</u>

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 258 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 57 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har tilkendegivet at ville tilføre datterselskabet Gør det selv værkstedet ApS, CVR-nr. 38546619 den nødvendige likviditet til at opretholde driften i det kommende 12 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Gotfredsen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Berto Holding ApS

Serienummer: egotfredsen@gmail.com

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-26 13:45:25 UTC

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-26 13:55:46 UTC



## Erik Gotfredsen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Berto Holding ApS

Serienummer: egotfredsen@gmail.com

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-27 08:42:08 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**